5 rámcové smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 112 ks kancelářského a sedacího nábytku
specifikovaného v Příloze č. 1, je stanovena ve výši:

Celková cena Sazba
bez DPH (KČ) DPH (%)
237.250,80 21%

výše dph Celková cena
(KČ) VC. DPH (KČ)

49.822,67 287.076,47

Slovy: dvěstěosmdesátsedmtisÍcsedmdesátšest korun českých čtyřicetsedm
haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to
včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plnění.

3. Rozpis jednotkových cen bez dph a s DPH za jednotlivé položky předmětu
plněni je uveden v Příloze č.